[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2018

	№
	283-П

	г. Киров

Об утверждении перечня государственных услуг
органов исполнительной власти Кировской области и территориальных государственных внебюджетных фондов, предоставление которых в  многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется
   В соответствии с пунктом 1 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 19.02.2018 № 26-ФЗ), постановлением Правительства Кировской области от 29.01.2013 № 193/38 «Об утверждении перечня государственных услуг органов исполнительной власти Кировской области, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.04.2017 № 61/208)  Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень государственных услуг органов исполнительной власти Кировской области и территориальных государственных внебюджетных фондов, предоставление которых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению.

2. Установить, что организация предоставления государственных услуг органов исполнительной власти Кировской области, не включенных в перечень государственных услуг органов исполнительной власти Кировской области, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, посредством комплексного запроса не осуществляется.
3.  Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев